ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Мурманск

21 января 2013 года
№1
О внесении изменений в постановления Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области
от 31.08.2012 № 6 и от 14.09.2012 №7
На основании постановления Правительства Мурманской области от 18.06.2009 № 258-ПП «Об утверждении Положения о Министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области» (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 11.04.2012 № 154-ПП), Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 1 и № 2 постановления Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 31.08.2012 № 6 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг (холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения)» следующее изменение:
Дополнить примечание следующими изменениями: «Общая площадь помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирных домах, включает в себя площадь коридоров, лестничных площадок, в том числе межквартирных лестничных площадок, лестниц».
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 14.09.2012 № 7 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги на отопление»:
Дополнить примечание следующими изменениями: «Общая площадь помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирных домах, включает в себя площадь коридоров, лестничных площадок, в том числе межквартирных лестничных площадок, лестниц».
Министр                                                                 Г.Микичура